1

平成26年５月28日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役会長  丸田 昭雄

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 執行役員   野口 卓

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

組織改編、執行役員業務管掌変更および人事異動に関するお知らせ

平成26年５月28日開催の取締役会において、平成26年６月１日付で組織改編、執行役員業務管掌変更および

人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

１． 組織改編の主旨

顧客企業に向けたトータルソリューションサービスの迅速かつ効果的な提供を主旨として、下記のとおり組

織改編を行うことといたしました。

２． 組織改編の内容（平成26年６月１日付）

（１） 国際ビジネス推進室を廃止し、第２営業部 国際ビジネス推進グループを新設

国際ビジネスの推進および一部の国内顧客企業への支援を統括的に行い、迅速かつ効果的なサービス提

供を図るため、国際ビジネス推進室を廃止し、第２営業部 国際ビジネス推進グループを新設いたします。

３．業務管掌変更（平成26年６月１日付）

新役職名 および 管掌 氏 名 現役職名 および 管掌

取締役 執行役員

第１営業部、第２営業部および制作部 管掌
鈴木 雄太郎

取締役 執行役員

国際ビジネス推進室、第１営業部、

第２営業部および制作部 管掌

４．人事異動（平成26年６月１日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役 執行役員

第２営業部長
鈴木 雄太郎

取締役 執行役員

第２営業部長 兼 国際ビジネス推進室長

（注）鈴木 雄太郎は、平成26年５月29日開催予定の当社第８期定時株主総会決議を経て、同日付けで取締役に

再任予定であります。

以上

2

組織図（平成26年６月１日付）